

COMUNE DI ARENA PO - Beni Immobili (PV)

Prospetto quote di ammortamento
categorie patrimoniali di cui al D.lgs 118/2011

Esercizio Finanziario 2025

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno					
1.2.1.03.07.01.001 Acquisto software					
36	PNRR M1C1 INV 1.4 MISURA 1.4.3. APP IO	BENI IMMATERIALI		20%	2024
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		9.503,80	1.900,76	7.603,04	5.702,28
37	PNRR M1C1 INV 1.4 MISURA 1.4.4. ESTENSIONE UTILIZZO PIATTAFORME SPIED-CIE	BENI IMMATERIALI		20%	2024
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		12.078,00	2.415,60	9.662,40	7.246,80
38	PNRR M1C1 INV 1.3. MISURA 1.3.1. SERVIZI SU PIATTAFORMA NAZIONALE DATI	BENI IMMATERIALI		20%	2024
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		6.100,00	1.220,00	4.880,00	3.660,00
42	FORNITURA SOFTWARE IN USO ALL'UFFICIO TECNICO COMUNALE GESTIONE CARTOGRAFIA VETTORIALE CAD	BENI IMMATERIALI		20%	2025
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		813,74	162,75	0,00	650,99
43	Programma di gestione pratiche edilizie SUE dell'Ufficio tecnico	BENI IMMATERIALI		20%	2025
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		2.928,00	585,60	0,00	2.342,40
44	PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE SITO WEB - PNRR 1.4.1.	BENI IMMATERIALI		20%	2025
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		28.914,00	5.782,80	0,00	23.131,20
45	SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE-MISURA 1.4.5-PATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI-SEND- COMUNI (MAGGIO 2024) COMPONENTE 1 DEL PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA	BENI IMMATERIALI		20%	2025
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		10.370,00	2.074,00	0,00	8.296,00
31	PNC-A 1.1 RAFFORZAMENTO MISURA PNRR M1C1 - INV. 1.4 CUP H41F23000720001 - ATTIVAZIONE LISTE ELETTORALI IN ANPR	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		1.464,00	292,80	878,40	585,60
34	SITO WEB PER MUSEO MAAAPO	BENI IMMATERIALI		20%	2024
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		6.087,80	1.217,56	4.870,24	3.652,68
35	PNRR M1C1 INV 1.4 MISURA 1.4.3. PAGOPA	BENI IMMATERIALI		20%	2024
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		7.515,20	1.503,04	6.012,16	4.509,12
Totale Gruppo	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	85.774,54	17.154,91	33.906,24	59.777,07
Totale Gruppo	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	85.774,54	17.154,91	33.906,24	59.777,07
Immobilizzazioni in corso ed acconti					
1.2.1.07.01.01.999 Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi					
41	CIG ZB83492DE7 - Pagamento fatture:2025/FATTPA 15_25 REDAZIONE E ATTUAZIONE PIANO GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT) - REDAZIONE VARIANTE GENERALE AL P.G.T. E VAS 4° ACCONTO INTERVENTO PRESSO CABINA DI MEDIA TENSIONE DELLA CHIAVICA	BENI IMMATERIALI		20%	2025
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		5.351,50	1.070,30	0,00	4.281,20
Totale Gruppo	Immobilizzazioni in corso ed acconti	5.351,50	1.070,30	0,00	4.281,20

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
Totale Gruppo	Immobilizzazioni in corso ed acconti	5.351,50	1.070,50	0,00	4.281,20
Altre					

1.2.1.99.01.01.001 Altre immobilizzazioni immateriali n.a.c.					
39	Redazione Generale al vigente PGT 2° acconto 40%	BENI IMMATERIALI		20%	2025
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		7.612,80	1.522,56	0,00	6.090,24
40	CIG ZB83492DE7 - Pagamento fatture:2025/FATTPA 15_25 REDAZIONE E ATTUAZIONE PIANO GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT) - REDAZIONE VARIANTE GENERALE AL P.G.T. E VAS 4° ACCONTO	BENI IMMATERIALI		20%	2025
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		7.104,65	1.420,93	0,00	5.683,72
27	Redazione Generale al Vigente PGT e VAS - 1° ACCONTO	BENI IMMATERIALI		20%	2022
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		7.104,65	1.420,93	2.841,86	1.420,93
28	Redazione Generale al Vigente PGT - SECONDO ACCONTO	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		7.104,65	1.420,93	4.262,79	2.841,86
29	Redazione Generale al vigente PGT - STUDIO DI GESTIONE DEL R ISCIO IDRAULICO - ACCONTO DEL 30%	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		5.709,60	1.141,92	3.425,76	2.283,84
30	DIGITALIZZAZIONE PRATICHE EDILIZIE (ACCONTO)	BENI IMMATERIALI		20%	2023
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		13.468,80	2.693,76	8.081,28	5.387,52
32	Redazione Generale al Vigente PGT e relazione V.A.S. terzo acconto	BENI IMMATERIALI		20%	2024
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		7.104,65	1.420,93	5.683,72	4.262,79
33	DIGITALIZZAZIONE + INSERIMENTO DATI SU VS. PROGRAMMA SALDO INCARICO FINO AD ANNI 1964/2021	BENI IMMATERIALI		20%	2024
VALORE DEL BENE IMMATERIALE		13.468,80	2.693,76	10.775,04	8.081,28
Totale Gruppo	Altre	68.678,60	13.735,72	35.070,45	36.052,18
Totale Gruppo	Altre	68.678,60	13.735,72	35.070,45	36.052,18

Fabbricati Demaniali

1.2.2.01.02.01.001 Altri beni immobili demaniali					
307	SERVIZIO DI RIPRISTINO IMPIANTI DI IRRIGAZIONE PRESSO CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.000,00	20,00	0,00	980,00
25	INTERVENTI DI RIPRISTINO PLUVIALI - GRONDAIE INTERESSATE DA FUR I CIMITERO CAPOLUOGO - FAT 1627	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.161,00	123,22	4.620,75	4.497,53
29	LAVORI DI MANUTENZIONE CAPPELLE DEL CIMITERO-MANDATI VARI ANNO 2015	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		22.265,00	445,30	17.366,70	16.921,40
34	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO- CONTRATTO N.348 DEL 24/06/1997	FABBRICATI DEMANIALI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.291,58	205,83	2.778,69	2.572,86
38	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAPPELLE CIMITERO CAPOLUOGO- CONTRATTO N.353 DEL 29/11/1997	FABBRICATI DEMANIALI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.577,22	231,54	3.125,82	2.894,28
43	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO FORMAZIONE CAMERA MORTUARIA- CONTRATTO N.364 DEL 03.07.1998	FABBRICATI DEMANIALI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		81.669,80	1.633,40	24.500,98	22.867,58

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
46	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO FORMAZIONE SERVIZI IGIENICI-CONTRATTO N.371 DEL 19.12.1998	FABBRICATI DEMANIALI		2%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.119,18	162,38	2.435,70	2.273,32
63	LAVORI DI MANUTENZIONE PER RIPRISTINO CIMITERO CAPOLUOGO CONTRATTO SEGRETARIO COMUNALE DEL 18.12.2003	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		184.166,36	3.683,33	82.874,85	79.191,52
67	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CONTRATTO SEGRETARIO COMUNALE DEL 14.07.2005	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2006
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		35.713,11	714,26	18.213,74	17.499,48
122	LAVORI DI RIPRISTINO N.6 PLUVIALI MANCANTI PRESSO IL CIMITERO.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.098,00	21,96	922,32	900,36
139	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO RIPRISTINO INTONACI -LATTONERIA DIVEITA ED INFILTRAZIONI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.080,00	341,60	14.688,80	14.347,20
140	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO RIPRISTINO INTONACI -LATTONERIA DIVEITA ED INFILTRAZIONI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.140,20	302,80	13.020,60	12.717,80
143	REALIZZAZIONE CAPPELLE C/O CIMITERO DI FRAZIONE RIPALDINA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.187,11	843,74	37.124,67	36.280,93
144	ATTO DI PIGNORAMENTO DEI CREDITI PRESSO TERZI C.I. FASCICOLO 79/2019/71860 -PROCEDURA 07920193220000102002 REALIZZAZIONE CAPPELLE C/O CIMITERO DI ARENA PO CAPOLUOGO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		45.516,38	910,33	40.054,40	39.144,07
145	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.670,92	253,42	11.150,40	10.896,98
146	REALIZZAZIONE DI EDICOLA VOTIVA C/O CIMITERO COMUNALE DI FRAZIONE RIPALDINA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.669,25	433,38	19.068,97	18.635,59
178	CONSOLIDAMENTO STATICO DEL MURO DI RECINZIONE DEL CIMITERO DI FRAZ. RIPALDINA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.778,54	675,57	30.400,69	29.725,12
179	INCARICO PROFESSIONALE SPESE TECNICHE PROGETTAZIONE ESECUTIVA e DIREZIONE DEI LAVORI CONSOLIDAMENTO STATICO MURO RECINZIONE CIMITERO FR. RIPALDINA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.440,80	88,82	3.996,70	3.907,88
180	ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE C/O CIMITERO FRAZIONE RIPALDINA - L.R. 9 DEL 04.05.2020	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.390,00	547,80	24.651,00	24.103,20
181	MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE C/O CIMITERO DI FR. RIPALDINA - L.R. 9 DEL 04.05.2020	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.439,00	188,78	8.495,10	8.306,32
4	LAVORI DI MANUTENZIONE DEL CIMITERO-MANDATI VARI ANNO 2010	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.553,10	491,06	15.468,49	14.977,43
9	LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO-MANDATI VARI ANNO 2011	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		34.003,44	680,07	22.442,28	21.762,21
15	LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO-MANDATI VARI ANNO 2012	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		87.434,78	1.748,70	60.329,98	58.581,28
75	LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL CIMITERO-CONTRATTO N. 530 DEL 04.09.2008 REG. SEGRETARIO COMUNALE.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		125.481,45	2.509,63	75.288,89	72.779,26

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
141	LAVORI DI MANUTENZIONE DEL CIMITERO.	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.734,00	114,68	4.931,24	4.816,56
196	ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE C/O CIMITERO CAPOLUOGO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		59.400,00	1.188,00	54.648,00	53.460,00
228	INTERVENTO SOSTITUZIONE CANCELLO CARRAIO PRESSO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.749,88	55,00	2.584,88	2.529,88
231	REALIZZAZIONE NUOVO IMPIANTO DI IRRIGAZIONE A SERVIZIO DEL VERDE PRESSO IL CIMITERO DI FR. RIPALDINA	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		600,00	12,00	576,00	564,00
308	SERVIZIO DI RIPRISTINO IMPIANTI DI IRRIGAZIONE PRESSO CIMITERI COMUNALI	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.050,00	21,00	0,00	1.029,00
309	CIG B79FCDAEB5 - Pagamento fatture:2025/70035 OPERE DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE C/O CIMITERO CAPOLUOGO - INTERVENTI DI COMPLETAMENTO PAVIMENTAZIONE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		51.573,14	1.031,46	0,00	50.541,68
310	CIG B7892F48D1 - Pagamento fatture:2025/10/001 INCARICO PROFESSIONALE DI SUPPORTO AL RUP -OPERE DI ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE CIMITERO CAPOLUOGO	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		260,00	5,20	0,00	254,80
197	CIG ZAE32728A5	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.100,00	122,00	5.734,00	5.612,00
226	OPERE DA FABBRO CIMITERO COMUNALE	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		634,40	12,69	596,33	583,64
227	LAVORI VARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA C/O CIMITERO COMUN	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.740,00	414,80	19.495,60	19.080,80
230	Manutenzione straordinaria impianti termo/idraulici cimitero e edifici comunali	FABBRICATI DEMANIALI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.669,00	33,38	1.602,24	1.568,86
Totale Gruppo	Fabbricati Demaniali	1.013.356,64	20.267,13	623.188,81	656.804,82
Totale Gruppo	Fabbricati Demaniali	1.013.356,64	20.267,13	623.188,81	656.804,82

Infrastrutture Demaniali

1.2.2.01.01.01.001 Infrastrutture demaniali					
265	CUP H47H22001060002 - SERVIZIO DI MONITORAGGIO E RENDICONTAZ IONE OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZ IONE DELLA VIABILITA' PEDONALE DEL CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.220,00	36,60	1.183,40	1.146,80
270	MANUTENZIONE STRADA COMUNALE CAVALLANTE O DEI NEGRESI PRESSO CAVALCAVIA AUTOSTRADALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.460,10	1.123,80	36.336,30	35.212,50
271	INTERVENTO DI MANUNTEZIONE ALLA SEGNALETICA VERTICALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.199,24	125,98	4.073,26	3.947,28
272	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE DELLA CASERMA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.027,62	900,83	29.126,79	28.225,96
273	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE LOC. PIANTA'	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI		3%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.141,45	694,24	22.447,21	21.752,97

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
274	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE LOC. CASA RATTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.870,01	1.136,10	36.733,91	35.597,81
328	REALIZZAZIONE DI CANCELLATA PER NUOVO ACCESSO CARRABILE A GIARDINO COMUNALE IN VIA ROMATICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2025	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.156,00	64,68	0,00	2.091,32
329	CIG B727776CC3 - Pagamento fatture:2025/19/PA25 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLO SCARICO ACQUE METEORICHE C/O SOTTOPASSO FERROVIARIO CARRABILE FR. RIPALDINA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2025	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.612,00	168,36	0,00	5.443,64
330	CIG B832240D96 - Pagamento fatture:2025/000495/PA REALIZZAZIONE E POSA IN OPERA STACCIONATA IN ACCIAIO LUNGO VIA ALZAIA MOTTI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2025	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		67.059,74	2.011,79	0,00	65.047,95
1	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-MANDATI VARI ANNO 2010	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.815,88	564,48	11.665,80	11.101,32
6	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-MANDATI VARI ANNO 2011	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2011	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75.511,69	2.265,35	48.327,51	46.062,16
266	CUP H47H22001060002 - SERVIZIO DI MONITORAGGIO E RENDICONTAZIONE OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE VIABILITA' PEDONALE DEL CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.220,00	36,60	1.183,40	1.146,80
267	CUP H47H22001060002-INCARICO PROFESSIONALE D.L., CONTABILITA FINALE, C.S.E. PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA RIQUALIFICAZIONE VIABILITA' PEDONALE CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.592,00	617,76	19.974,24	19.356,48
268	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE e PAVIMENTAZIONE VIA BARDOTTI VIA MARCONI e VIE PERIMETRALI di P.ZZA VITTORIO EMANUELE CONTRIBUTO ANAC MAV N. 01030631000441481	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		225,00	6,75	218,25	211,50
269	PNRR-M2C4- I. 2.2 - CUP H47H20001180001 - MANTENZIONE STRAORDINARIA DI STRACE - INCENTIVO ART. 113 D.LGS. 50/2016	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.697,20	80,92	2.616,28	2.535,36
323	LAVORI DI RIPRISTINO IMPIANTO SEMAFORICO VIA SAN ROCCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2025	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		26.148,92	784,47	0,00	25.364,45
324	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO SEMAFORICO VIA SAN ROCCO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2025	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.925,00	777,75	0,00	25.147,25
325	REALIZZAZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE LUNGO STRADE COMUNALI	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2025	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.231,08	276,93	0,00	8.954,15
326	ATTRAVERSAMENTO PEDONALE RIALZATO IN VIA ALLA CHIESA DI FRAZIONE RIPALDINA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2025	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.530,24	255,91	0,00	8.274,33
327	CAMMINAMENTO PEDONALE IN LOC. SALERNO LUNGO S.S. 10	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2025	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		46.918,76	1.407,56	0,00	45.511,20
10	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-MANDATI VARI ANNO 2012	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		256.188,16	7.685,64	169.084,24	161.398,60
18	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-MANDATI VARI ANNO 2013	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2013	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		96.583,59	2.897,51	65.676,83	62.779,32
22	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-MANDATI VARI ANNO 2014	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2014	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.000,00	600,00	14.000,00	13.400,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
23	LAVORI INTERVENTO DI RIPRISTINO VIABILE ED IDRAULICO DI STRADA COM. DELLA CARICAROLA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.920,50	297,62	6.944,31	6.646,69
26	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-MANDATI VARI ANNO 2015				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.291,64	818,75	19.649,98	18.831,23
31	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-STRADA PLESSA CONTRATTO N.345 DEL 17/05/1997				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		45.535,99	1.366,08	17.303,67	15.937,59
32	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-STRADA PLESSA CONTRATTO N.346 DEL 17/05/1997				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.089,97	272,70	3.454,17	3.181,47
33	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE - STRADA PLESSA CONTRATTO N.347 DEL 03/06/1997				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.475,71	224,27	2.840,86	2.616,59
36	LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA OPERE STRADALI - CONTRATTO N. 350 DEL06/09/1997				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.028,97	300,87	3.810,99	3.510,12
39	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO N.360 DEL 12/02/1998				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		97.245,58	2.917,37	38.898,24	35.980,87
66	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO DEL 19.11.2004 REGISTRO REP.SEGRETARIO COMUNALE.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.988,21	719,65	12.473,89	11.754,24
69	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO DEL 01.08.2006 REGISTRO REP.SEGRETARIO COMUNALE.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		134.698,19	4.040,95	75.430,99	71.390,04
71	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO DEL 19.07.2007 REGISTRO REP.SEGRETARIO COMUNALE.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.229,58	636,89	12.313,15	11.676,26
73	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA VIA MONTEACUTO-CONTRATTO DEL 07.09.2007 REGISTRO REP.SEGRETARIO COMUNALE.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		64.095,45	1.922,86	37.175,38	35.252,52
87	LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA VIA FRANCIGENA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.027,01	1.500,81	31.016,75	29.515,94
116	LAVORI FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA VERTICALE E MIGLIORIE STRADALI.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.999,08	209,97	5.319,32	5.109,35
117	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONE PIAZZA VITTORIO EMANUELE-FT.N.58/PA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.555,05	1.306,65	33.101,85	31.795,20
118	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONE PIAZZA VITTORIO EMANUELE.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.430,60	402,92	10.207,24	9.804,32
119	LAVORI DI RIFACIMENTO MARCIAPIEDE AMMALORATO C/O STRADA COMUNALE DEL CIMITERO E DELLA CHIESA.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		18.446,40	553,39	14.019,28	13.465,89
120	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE AMMALORATA LUNGO LA VIA VENEZIA.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.940,00	988,20	25.034,40	24.046,20
157	FORNITURA E POSA SEGNALETICA VERTICALE PER SEGNALEZIONE SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		962,70	28,88	789,42	760,54

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
158	FORNITURA E POSA DI SEGNALETICA STRADALE LOCALITA' VARIE DEL TERRITORIO COMUNALE			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.774,61	263,24	7.195,17	6.931,93
159	FORNITURA E POSA DI SEGNALETICA STRADALE LOCALITA' VARIE DEL TERRITORIO COMUNALE			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.282,91	38,49	1.051,97	1.013,48
160	OPERE DI RIQUALIFICAZIONE e PAVIMENTAZIONE DI VIA BECCARIA, VIA PALARIA, VICOLO AL PO e VIA AL PO - 1° SAL AL 31.03.2019 CONTRATTO REP. 596 DEL 14.03.2019			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		110.347,07	3.310,41	90.484,61	87.174,20
161	OPERE DI AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		101.160,54	3.034,82	82.951,62	79.916,80
166	MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATA ALLA MESSA IN SICUREZZA DI STRADA COMUNALE CASCINA FABBRICA			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		0,00	0,00	0,00	0,00
167	MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATA ALLA MESSA IN SICUREZZA DI STRADA COMUNALE CASCINA FABBRICA			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.000,00	600,00	16.400,00	15.800,00
168	MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATA ALLA MESSA IN SICUREZZA DI STRADA COMUNALE CASCINA FABBRICA (SALDO)			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.894,00	596,82	16.313,08	15.716,26
169	OPERE DI RIQUALIFICAZIONE e PAVIMENTAZIONE DI VIA BECCARIA, VIA PALARIA, VICOLO AL PO e VIA AL PO - SAL N. 2 PARI A STATO FINALE			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		120.949,97	3.628,50	99.178,97	95.550,47
170	OPERE DI PAVIMENTAZIONE VIA TRAVANINO DA INCROCIO CON VIA ALLA CHIESA A LOC. COVENTO DI FR. RIPALDINA			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.007,28	420,22	11.485,96	11.065,74
176	OPERE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - OPERE DI RIQUALIFICAZIONE VIA BARDOTTI-VIA MARCONI E VIE PERIMETRALI P.ZZA VITTORIO EMANUELE			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.996,22	179,89	4.916,88	4.736,99
191	OPERE DI RIQUALIFICAZIONE e PAVIMENTAZIONE DI VIA BECCARIA, VIA PALARIA, VICOLO AL PO e VIA AL PO - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE ART. 113 D.LGS. 50/2016 - SALDO			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.506,74	45,20	1.280,74	1.235,54
192	REALIZZAZIONE PICCOLO TRATTO DI MARCIAPIEDE INCROCIO TRA VIA COCCONA E S.P. 75IN CORRISPONDENZA DEL PASSAGGIO PEDONALE			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.967,00	269,01	7.621,95	7.352,94
193	INTERVENTI DI ADEGUAMENTO PATRIMONIO COMUNALE - PAVIMENTAZIONE E PIAZZE CIMITERO DI FR. RIPALDINA - ELIMINAZIONE BARRIERE			3%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.936,80	748,10	21.196,30	20.448,20
214	MESSA IN SICUREZZADI PAVIMENTAZIONE CAMMINAMENTO VIA SAN ROC			3%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30.000,00	900,00	27.300,00	26.400,00
215	ESECUZIONE LAVORI DI ASFALTATURA VIA DEL PORTO			3%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.612,00	168,36	5.106,92	4.938,56
216	Sostituzione e completamento della segnaletica verticale			3%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.628,70	48,86	1.482,12	1.433,26
217	Sostituzione e completamento della segnaletica verticale			3%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		13.916,06	417,48	12.663,62	12.246,14
218	MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA CIRCONVALLAZIONE DA REALIZZAR			3%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.900,00	297,00	9.009,00	8.712,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
240	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO (D.c.r. 16.12.2021 n. XI/2317)				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		927,20	27,82	871,56	843,74
241	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO (D.c.r. 16.12.2021 n. XI/2317)				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.501,80	135,05	4.231,70	4.096,65
242	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO (D.c.r. 16.12.2021 n. XI/2317)				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.568,34	1.427,05	44.714,24	43.287,19
243	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO (D.c.r. 16.12.2021 n. XI/2317)				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.640,00	109,20	3.421,60	3.312,40
244	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.487,20	434,62	13.617,96	13.183,34
40	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO N.361 DEL 14/02/1998				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.214,61	156,44	2.085,87	1.929,43
44	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO N.367 DEL 08/09/1998				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		27.313,55	819,41	10.925,41	10.106,00
49	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO N.381 DEL 14/03/2000				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		206.612,04	6.198,36	90.909,32	84.710,96
54	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO N.397 DEL 21.01.2002				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		187.737,81	5.632,13	90.114,13	84.482,00
60	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-CONTRATTO REP.SEGRETARIO COMUNALE DEL 04.02.2003				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		50.693,85	1.520,82	25.346,85	23.826,03
88	LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA VIA FRANCIGENA -LATO SUD SALDO LAVORI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.585,30	647,56	13.814,56	13.167,00
92	LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA VIA FRANCIGENA -LATO SUD FATT. N. 4				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.366,00	340,98	7.501,56	7.160,58
99	LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		799,83	23,99	591,91	567,92
101	LAVORI DI FORNITURA E POSA N. 2 RALLENTATORI DELLA VELOCITA"				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.318,00	69,54	1.715,32	1.645,78
102	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE FT. N. 2 DEL 16.06.2016				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		39.564,60	1.186,94	29.277,79	28.090,85
132	LAVORI FORNITURA E POSA IN OPERA DI SEGNALETICA LOC. VARIE DEL TERROTORIO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.678,77	50,36	1.326,25	1.275,89
133	LAVORI DI MANUTENZIONE STRADALE-SOTTOPASSO LOC. RIPALDINA.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.667,28	290,02	7.637,14	7.347,12
134	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.538,30	586,15	15.435,25	14.849,10

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
135	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI	INFRAS	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.562,71	1.456,88	38.364,55	36.907,67
136	LAVORI DI RISPRISTINO A SEGUITO DI EVENTI ATMOSFERICI.	INFRAS	3%	2018	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.599,00	107,97	2.843,21	2.735,24
162	OPERE DI AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX ART. 113 D.LGS. 50/2016	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.311,20	39,34	1.075,16	1.035,82
163	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE e PAVIMENTAZIONE VIA BARDOTTI VIA MARCONI e VIE PERIMETRALI - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX ART. 113 D.LGS. 50/2016	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.364,18	100,93	2.758,60	2.657,67
164	OPERE DI RIQUALIFICAZIONE e PAVIMENTAZIONE DI VIA BECCARIA, VIA PALARIA, VICOLO AL PO e VIA AL PO - INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX ART. 113 D.LGS. 50/2016	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.841,58	55,25	1.510,08	1.454,83
165	OPERE DI AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 - APPROVAZIONE 2° SAL CON DETER. 51 DEL 18.07.2019	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52.222,23	1.566,67	42.822,21	41.255,54
171	RIQUALIFICAZIONE STRADALE VIA BEATRICE D'ESTE	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.496,00	614,88	16.806,72	16.191,84
172	OPERE DI AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO - RISOLUZIONE INTERFERENZE	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		423,34	12,70	347,14	334,44
173	MIGLIORAMENTO ALLA PAVIMENTAZIONE VIA BECCARIA, VIA AL PO e VIA PALARIA	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.309,00	309,27	8.453,38	8.144,11
174	OPERE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - OPERE DI RIQUALIFICAZIONE VIA BARDOTTI-VIA MARCONI e VIE PERIMETRALI P.ZZA VITTORIO EMANUELE	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116.819,13	3.504,57	95.791,71	92.287,14
175	OPERE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA - OPERE DI RIQUALIFICAZIONE VIA BARDOTTI-VIA MARCONI e VIE PERIMETRALI P.ZZA VITTORIO EMANUELE	INFRAS	3%	2019	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		109.646,93	3.289,41	89.910,47	86.621,06
194	INTERVENTI DI ADEGUAMENTO PATRIMONIO COMUNALE - PAVIMENTAZION E PIAZZLE CIMITERO DI FR. RIPALDINA - ELIMINAZIONE BARRIERE	INFRAS	3%	2020	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.441,20	163,24	4.625,00	4.461,76
205	OPERE AMPLIAMENTO STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO	INFRAS	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.998,49	779,95	22.878,69	22.098,74
206	OPERE DI AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO. LIQUIDAZIONE R.U.P	INFRAS	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.072,80	32,18	944,08	911,90
207	INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELL INFRASTRUTTURE PUBBLIC HE - PASSAGGI PEDONALI RIALZATI	INFRAS	3%	2021	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.945,60	598,37	17.552,12	16.953,75
213	MANUTENZIONE STRAORDINARIA	INFRAS	3%	2022	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.288,24	38,65	1.172,29	1.133,64
219	LAVORI DI ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE	INFRAS	3%	2022	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.999,52	359,99	10.919,55	10.559,56
229	INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE DEF.ESECUTIVA, CSP, DL,	INFRAS	3%	2022	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.760,00	202,80	6.151,60	5.948,80

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
237	OPERE DI AMPLIAMENTO STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.129,22	33,88	1.061,46	1.027,58
238	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO (D.c.r. 16.12.2021 n. XI/2317)	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		64.600,00	1.938,00	60.724,00	58.786,00
239	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO (D.c.r. 16.12.2021 n. XI/2317)	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		19.961,03	598,83	18.763,37	18.164,54
245	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.312,80	189,38	5.934,04	5.744,66
246	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.208,56	96,26	3.016,04	2.919,78
247	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		109.709,61	3.291,29	103.127,03	99.835,74
248	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.464,53	1.423,94	44.616,65	43.192,71
249	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.701,06	441,03	13.819,00	13.377,97
250	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		175.233,08	5.256,99	164.719,10	159.462,11
251	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE DEL TORRETTO CON PREVISIONE DI RIFACIMENTO COMPLETO SOTTOFONDO STRADALE-PNRR	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		15.733,12	471,99	14.789,14	14.317,15
252	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE DEL TORRETTO CON PREVISIONE DI RIFACIMENTO COMPLETO SOTTOFONDO STRADALE-PNRR	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		56.867,31	1.706,02	53.455,27	51.749,25
253	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE DEL TORRETTO CON PREVISIONE DI RIFACIMENTO COMPLETO SOTTOFONDO STRADALE-PNRR	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2023	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		42.200,14	1.266,00	39.668,14	38.402,14
261	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONE CENTRO STORICO INCARICO PROFES.COORDINAM.SICUREZZA IN FASE ESECUZIONE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		416,00	12,48	403,52	391,04
262	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA BILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO CRE DEL 18.03.2024	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		82.916,10	2.487,48	80.428,62	77.941,14
263	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' PEDONALE e VEICOLARE DEL CENTRO STORICO INTEGRAZIONE INCARICO ASSISTENZA ARCHEOLOGICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		646,60	19,40	627,20	607,80
264	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PAVIMENTAZIONE DEL CENTRO STORICO CUP H47H22001130002 - INTEGRAZIONE INCARICO ASSISTENZA ARCHE OLOGICA	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2024	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.429,00	162,87	5.266,13	5.103,26
2	LAVORI DI MANUTENZIONE ACQUEDOTTO-MANDATI VARI ANNO 2010	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2010	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.733,32	1.312,00	27.114,63	25.802,63
12	SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA COMUNALE	INFRASTRUTTURE DEMANIALI E NON DEMANIALI	3%	2012	
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.380,00	71,40	1.570,80	1.499,40

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
19	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA LOC. FABBRICA			3%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.180,00	125,40	2.842,40	2.717,00
37	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA CONTRATTO N.351 DEL 06.09.1997			3%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		28.734,42	862,03	10.919,07	10.057,04
41	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA CONTRATTO N.362 DEL 14.02.1998			3%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.312,81	489,38	6.525,09	6.035,71
42	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA CONTRATTO N.363 DEL 16.04.1998			3%	1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		200.859,63	6.025,79	80.343,89	74.318,10
59	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA ADEGUAMENTO RETE FOGNA-CONTRATTO REP.SEGRETARIO DEL 22.10.2002			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		55.503,07	1.665,09	26.641,51	24.976,42
64	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA -CONTRATTO REGISTRO REP.SEGRETARIO DEL 10.09.2004			3%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		76.883,33	2.306,50	39.979,29	37.672,79
68	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRATTO DI FOGNATURA -CONTRATTO REGISTRO REP.SEGRETARIO DEL 21.03.2006			3%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.247,28	637,42	11.898,42	11.261,00
76	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRATTO DI FOGNATURA -CONTRATTO N. 533 DEL 07.04.2009 REGISTRO REP.SEGRETARIO COMUNALE.			3%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.215,50	1.296,46	26.793,65	25.497,19
103	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI FOGNATURA COMUNALE.			3%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.174,63	1.445,24	35.649,22	34.203,98
14	LAVORI DI MANUTENZIONE RETE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE-MANDATI VARI ANNO 2012			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.905,48	57,16	1.257,65	1.200,49
137	LAVORI DI MANUTENZIONE RETE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE-VIA ALZAIA			3%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.063,40	181,90	4.790,10	4.608,20
153	COMUNE DI ARENA PO - P.IVA 01029130182 - VIA TRAVANINO RICHIESTA SPOSTAMENTO IMPIANTO			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		122,00	3,66	100,04	96,38
154	CODICE DI RINTRACCIABILITA' 221314712 - OPERE DI AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO - SPOSTAMENTO IMPIANTI DI RETE IN BASSA TENSIONE			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		280,58	8,42	230,06	221,64
155	FORNITUA E POSA N. 2 LAMPIONI CON LAMPADE A LED IN VIA PALARIA			3%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.463,58	103,91	2.840,12	2.736,21
234	PNRR-M2C4-I.2.2-CUP H48121001340001 - RIQUALIFICAZIONE ENERG ETICA IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERG ETICO e SVILUPPO SOSTENIBILE DEL TERRITORIO			3%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		247,66	7,43	232,80	225,37
13	LAVORI DI MANUTENZIONE DEL VERDE-MANDATI VARI ANNO 2012			3%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.028,95	1.740,87	38.299,09	36.558,22
58	LAVORI DI MANUTENZIONE AREA VERDE ATTREZZATO-CONTRATTO REP.SEGRETARIO DEL 01.10.2002			3%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		101.179,44	3.035,38	48.566,14	45.530,76
61	LAVORI DI MANUTENZIONE AREA VERDE ATTREZZATO-CONTRATTO REP.SEGRETARIO DEL 07.06.2003			3%	2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		33.215,00	996,45	16.607,50	15.611,05

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
62	LAVORI DI MANUTENZIONE AREA VERDE ATTREZZATA -CONTRATTO REP.SEGRETARIO DEL 25.07.2003				2004
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		93.059,57	2.791,79	46.529,78	43.737,99
203	INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA, D.L., INDAGINI, COORDINATORE SICUREZZA LAVORI REGIMENTAZIONE				2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.768,00	53,04	1.555,84	1.502,80
204	regimazione idraulica				2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		237,30	7,12	208,82	201,70
254	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE DEL TORRETTO CON PREVISIONE DI RIFACIMENTO COMPLETO SOTTOFONDO STRADALE-PNRR				2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		245.860,09	7.375,80	231.108,49	223.732,69
255	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE DEL TORRETTO CON PREVISIONE DI RIFACIMENTO COMPLETO SOTTOFONDO STRADALE-PNRR				2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.785,86	143,58	4.498,70	4.355,12
256	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE DEL TORRETTO CON PREVISIONE DI RIFACIMENTO COMPLETO SOTTOFONDO STRADALE-PNRR				2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.933,28	118,00	3.697,28	3.579,28
257	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE DEL TORRETTO CON PREVISIONE DI RIFACIMENTO COMPLETO SOTTOFONDO STRADALE-PNRR				2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.428,00	372,84	11.682,32	11.309,48
258	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ARREDO URBANO IN VIA PALARIA				2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.000,00	150,00	4.700,00	4.550,00
11	AMPLIAMENTO E POTENZIAMENTO RETE IDRICA -LOC. TORRETTO DI SOPRA.				2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.221,00	36,63	805,86	769,23
52	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ASSETTO RETE IDRICA-CONTRATTO N.390 DEL 18.12.2000				2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		24.764,11	742,92	10.896,27	10.153,35
53	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ASSETTO RETE IDRICA-CONTRATTO N.391 DEL 18.12.2000				2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.145,07	514,35	7.543,87	7.029,52
3	LAVORI DI MANUTENZIONE CONDOTTE E RETE FOGNARIA-MANDATI VARI ANNO 2010				2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.838,85	1.135,17	20.811,30	19.676,13
7	LAVORI DI MANUTENZIONE CONDOTTE E RETE FOGNARIA-MANDATI VARI ANNO 2011				2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.705,35	81,16	1.731,41	1.650,25
45	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA CONTRATTO N.370 DEL 26.09.1998				1999
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		21.788,59	653,66	8.715,45	8.061,79
48	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA CONTRATTO N.375 DEL 30.06.1999				2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		58.193,80	1.745,81	24.441,36	22.695,55
50	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA SAN ROCCO CONTRATTO N.382 DEL 22.05.2000				2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.645,46	709,36	10.404,02	9.694,66
51	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA MONTEACUTO CONTRATTO N.383 DEL 14.09.2000				2001
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		37.447,54	1.123,43	16.476,90	15.353,47
55	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA CONTRATTO N.398 DEL 08.02.2002				2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		116.058,02	3.481,74	55.707,86	52.226,12

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
121	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI FOGNATURA COMUNALE.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		805,70	24,17	612,34	588,17
126	REALIZZAZIONE COLLETTORE INTERFERENTE CON ARGINE FIUME PO.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.570,95	1.157,13	29.313,91	28.156,78
138	LAVORI DI SISTEMAZIONE DI ALCUNI TRATTI DI FOGNATURA COMUNALE CON PIANO VIABILE DISSESTATO.				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		30,00	0,90	23,70	22,80
276	CESSIONE DI BENI AMMORTIZZABILI E PER PASSAGGI INTERNI EX ART. 36 DPR 633/72 - CESSIONE IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA SOTTOSCRITTO IL 18.10.2024 DEL. 72 DEL 31.10.2024				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.612,08	498,36	16.113,72	15.615,36
8	SPESE PER AMPLIAMENTO IMPIANTO RETE DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		373,54	11,21	239,04	227,83
187	OPERE DI AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO - SPOSTAMENTO IMPIANTO MT				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		280,58	8,42	238,48	230,06
198	OPERE DI AMPLIAMENTO IN LARGHEZZA STRADA COMUNALE DEL TRAVANINO - SPOSTAMENTO IMPIANTO MT				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.825,28	204,76	6.006,24	5.801,48
221	INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA IMPIANTI PUBBLICA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		247,66	7,43	225,37	217,94
232	PNRR-M2C4-I.2.2 CUP H48I21001340001 - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49.430,00	1.482,90	46.464,20	44.981,30
233	PNRR-M2C4-I.2.2 - CUP H48I21001340001 - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA IMPIANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E SVILUPPO TERRITORIALE SOSTENIBILE				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		49.752,34	1.492,57	46.767,20	45.274,63
91	LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCO VERDE-GIOCHI				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.547,19	106,42	2.270,19	2.163,77
222	Intervento di pulizia ripe e taglio erba in località				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.355,00	100,65	3.053,05	2.952,40
236	OPERE DI FORMAZIONE NUOVA RECINZIONE METALLICA PLASTIFICATA C/O CAMPO GIOCHI DI FRAZIONE RIPALDINA				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.980,00	59,40	1.861,20	1.801,80
189	INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE DEFINITIVA-ESECUTIVA, D.L., INDAGINI, COORDINATORE SICUREZZA LAVORI REGIMENTAZIONE ACCONTO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.496,00	74,88	2.121,60	2.046,72
190	REGIMENTAZIONE IDRAULICA RETICOLO IDRICO MINORE C/O LOC. GATERRA e RIPALDINA - SISTEMAZIONE DISSESTO IDROGEOLOGICO				
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		47.223,75	1.416,71	40.140,20	38.723,49
Totale Gruppo	Infrastrutture Demaniali	5.351.158,04	160.534,77	3.607.121,35	3.638.168,32
Totale Gruppo	Infrastrutture Demaniali	5.351.158,04	160.534,77	3.607.121,35	3.638.168,32

Fabbricati

1.2.2.02.09.02.001 Fabbricati ad uso commerciale					
128	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CALDAIA.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.270,00	85,40	3.672,20	3.586,80

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
12	AMBULATORIO MEDICO	FABBRICATI		2%	2000
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		24.988,32	499,77	8.246,11	7.746,34
10	AMBULATORIO FISIOTERAPICO	FABBRICATI		2%	1996
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		56.054,92	1.121,10	11.771,47	10.650,37
127	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CALDAIA.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		244,00	4,88	209,84	204,96
21	LAVORI DI RIFACIMENTO COPERTURA AMBULATORIO M EDICO DI FRAZIONE RIPALDINA - FATT. N. 114/20 1152	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.067,65	41,35	1.488,73	1.447,38
27	LAVORI DI RIFACIMENTO BAGNO AMBULATORIO PER ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE-MANDATI VARI ANNO 2015	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.928,00	58,56	2.283,84	2.225,28
47	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA-CONTRATTO N. 373 DEL 04.05.1999	FABBRICATI		2%	2000
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.524,17	250,48	4.132,92	3.882,44
142	INTERVENTO IDRAULICO RELATIVO A SOSTITUZIONE VALVOLE RADIATO RI C/O AMBULATORIO DI FR. RIPALDINA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		549,00	10,98	483,12	472,14
Totale Gruppo Fabbricati		103.626,06	2.072,52	32.288,23	30.215,71

1.2.2.02.09.03.001 Fabbricati ad uso scolastico

2	SCUOLA PRIMARIA	FABBRICATI		2%	2008
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		156.114,00	3.122,28	88.984,98	85.862,70
291	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE-COMPENSO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.100,18	142,00	0,00	6.958,18
292	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR M2C4 1.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERG ETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE - INCENTIVO RUP	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.056,00	21,12	0,00	1.034,88
293	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR-M2C4-INV.2.2-RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARI A e EDIFICIO MUNICIPALE-INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA, D.L. IMPIANTI, COORDINAMENTO (ACCONTO 40%)	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.932,34	178,65	0,00	8.753,69
294	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR - M2C4 - I2.2 - CUP H44H20000670001 - INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA e EDIFICIO MUNI CIPALE - 1SAL N. 40 DEL 31.07.2024	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.653,96	333,08	0,00	16.320,88
295	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR M2C4 INV.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERG ETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MINICIPALE - 1° SAL N. 40 D EL 31.07.2024	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.090,53	961,81	0,00	47.128,72
296	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR M2C4 INV.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERG ETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MINICIPALE - 1° SAL N. 40 A L 31.07.2024	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.194,99	103,90	0,00	5.091,09
297	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR - M2C4 - I2.2 - CUP H43C22000690006 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO SCUOLA PRIMARIA VIA CAVOUR SAL A TUTTO IL 24.02.2024	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		38.327,30	766,55	0,00	37.560,75
298	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR - M2C4 - I2.2 - CUP H43C22000690006 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO SCUOLA PRIMARIA VIA CAVOUR SAL A TUTTO IL 24.02.2024	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.572,63	31,45	0,00	1.541,18
299	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR - M2C4 - I2.2 - CUP H43C22000690006 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO SCUOLA PRIMARIA VIA CAVOUR - INCARICO PROFESSIONALE ACCONTO DEL 60%	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.947,84	58,96	0,00	2.888,88

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
300	ELEMENTARE - RIQ. ENERGETICA-PNRR - M2C4 - I2.2 - CUP H43C22000690006 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICIO SCUOLA PRIMARIA VIA CAVOUR - INCARICO PROFESSIONALE - SALDO DEL 40%	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.965,22	39,30	0,00	1.925,92
311	INTERVENTO DI MANUTENZIONE PAVIMENTAZIONE AMMALORATA C/O MENSA COMUNALE	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.369,60	187,39	0,00	9.182,21
313	PNRR - M2C4 - I2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE-INCARICO PROFESPROGETTAZIONE IMPIANTISTICA E DIREZIONE LAVORI IMPIANTI	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.458,68	49,17	0,00	2.409,51
314	PNRR M2C4 INV.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MINICIPALE - C.R.E. N. 45 DEL 29.04.2025 e CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 FINALE	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		102.474,38	2.049,49	0,00	100.424,89
315	PNRR M2C4 INV.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MINICIPALE - C.R.E. N. 45 DEL 29.04.2025 e CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 FINALE	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.282,79	45,66	0,00	2.237,13
72	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER COPERTURA EDIFICIO SCUOLA-CONTRATTO DEL 19.07.2007-REG. REPERTORIO SEGRETARIO COMUNALE.	FABBRICATI		2%	2008
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		63.954,83	1.279,10	36.454,27	35.175,17
111	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO CENTRALE TERMICA SCUOLA PRIMARIA.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.903,60	58,07	2.439,04	2.380,97
112	LAVORI DI INTERVENTO CONSERVATIVO INFISSI SCUOLA PRIMARIA.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.298,40	285,97	12.010,64	11.724,67
113	LAVORI DI MANUTENZIONE STARORDINARIA SANITARI BAGNI SCUOLA PRIMARIA.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		305,00	6,10	256,20	250,10
114	LAVORI DI RIFACIMENTO INTONACI E TINTEGGIATURA CORTILE INTERNO SCUOLA PRIMARIA.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.644,96	52,90	2.221,76	2.168,86
115	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORTILE INTERNO SCUOLA PRIMARIA.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.391,20	47,82	2.008,64	1.960,82
129	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MESSA IN SICUREZZA COPERTURA PARZIALE SCUOLA PRIMARIA.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.426,68	968,53	41.646,97	40.678,44
130	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA MESSA IN SICUREZZA COPERTURA PARZIALE SCUOLA PRIMARIA.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.746,00	174,92	7.521,56	7.346,64
131	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CALDAIA SCUOLA PRIMARIA.	FABBRICATI		2%	2018
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.050,00	61,00	2.623,00	2.562,00
182	RIQUALIFICAZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI - OPERE FESR DI ADEGUAMENTO SPAZI E AULE DIDATTICHE A SEGUITO EMERGENZA COVID	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.000,00	120,00	5.400,00	5.280,00
183	RIQUALIFICAZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI - OPERE FESR DI ADEGUAMENTO SPAZI E AULE DIDATTICHE A SEGUITO EMERGENZA COVID	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.930,00	38,60	1.737,00	1.698,40
184	CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO 79/2019/76108 PROCEDURA ESECUTIVA 07920193220000164002 MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA SCUOLA PRIMARIA	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.125,72	82,51	3.713,17	3.630,66
185	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA COPERTURA DI SCUOLA ELEMENTARE DI VIA CAVOUR - SALDO FATTURA N. 58 DEL 16.12.2019	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.000,00	800,00	36.000,00	35.200,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
186	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA COPERTURA DI SCUOLA ELEMENTARE DI VIA CAVOUR - SALDO FATTURA N. 58 DEL 16.12.2019	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.820,28	76,41	3.438,23	3.361,82
209	SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.965,00	79,30	3.647,80	3.568,50
220	FORNITURA E POSA IMPIANTI ELETTROSTATICI PER ALLONTANAMENTO	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.002,00	100,04	4.701,88	4.601,84
3	SCUOLA MATERNA (Ex Ospedale S.Giacomo)	FABBRICATI		2%	2003
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		442.085,28	8.841,71	185.675,76	176.834,05
289	PNRR-M2C4-2.2-CUP H44D23000480006 - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA CENTRALE TERMINA EX OSPEDALE S.GIACOMO-INCARICO PROFESS. PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.963,36	119,27	5.844,09	5.724,82
290	PNRR-M2C4-I.2.2 CUP H44D23000480006 - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELLA CENTRALE TERMICA EDIFICIO EX OSPEDALE	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.243,61	864,87	42.378,74	41.513,87
5	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIF. SCUOLA ELEMENTARE-MANDATI VARI ANNO 2010	FABBRICATI		2%	2010
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.592,41	131,85	4.153,22	4.021,37
16	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE-MANDATI VARI ANNO 2012	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.632,40	252,65	8.716,35	8.463,70
24	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE-MANDATI VARI ANNO 2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.057,36	81,15	3.043,00	2.961,85
28	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE-MANDATI VARI ANNO 2015	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.274,24	645,48	25.173,94	24.528,46
57	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO IMPIANTO NORME DI SICUREZZA-CONTRATTO REP. SEGRETARIO COMUNALE DEL 09.04.2002	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		461.754,27	9.235,09	193.936,73	184.701,64
65	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER RIQUALIFICAZIONE EDIFICIO OSPEDALE SAN GIACOMO-CONTRATTO DEL 10.09.2004 - REGISTRO SEGRETARIO COMUNALE.	FABBRICATI		2%	2005
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		87.585,70	1.751,71	42.041,18	40.289,47
70	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ADEGUAMENTO LOCALI LUDICO-RICREATIVI CONTRATTO REP. SEGRETARIO COMUNALE DEL 05.09.2006	FABBRICATI		2%	2007
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		361.631,24	7.232,62	195.280,88	188.048,26
74	LAVORI DI MANUTENZIONE PER LA REALIZZAZIONE CENTRO PER INFANZIA-CONTRATTO DEL 15.04.2008 REG. SEGRETARIO COMUNALE.	FABBRICATI		2%	2009
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		40.879,04	817,58	24.527,44	23.709,86
78	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLE FACCIATE DELL'EDIFICIO-MANDATI VARI ANNO 2013	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.433,68	68,67	2.472,28	2.403,61
85	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO EX OSPEDALE SAN GIACOMO-RIFACIMENTO DELLE FACCIATE-MANDATI VARI ANNO 2014	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75.200,22	1.504,00	56.400,19	54.896,19
86	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ELETTRICO PRESSO EDIFICIO EX OSPEDALE SAN GIACOMO.	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.230,26	64,61	2.422,65	2.358,04
100	LAVORI DI MANUTENZIONE INFISSI SCUOLA	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.935,28	138,71	5.617,54	5.478,83

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
106	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO EX OSPEDALE SAN GIACOMO-INFILTRAZIONE ACQUE.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.030,00	280,60	11.785,20	11.504,60
109	COMPLETAMENTO LAVORI AGLI INFISSI SCUOLA DELL'INFANZIA.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.522,10	190,44	7.998,58	7.808,14
110	LAVORI DI RIFACIMENTO INTONACI E TINTEGGIATURE MURATURE INTERNE ED ESTERNE SCUOLA DELL'INFANZIA.	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.113,00	162,26	6.814,92	6.652,66
151	INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO IDRICO SANITARIO C/O EDIFICIO EX OSPEDALE S. GIACOMO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.525,00	30,50	1.342,00	1.311,50
156	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA A SEGUITO INFILTRAZIONE ACQUE METEORICHE IN COPERTURA SCUOLA INFANZIA	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.812,71	56,25	2.475,21	2.418,96
188	RIQUALIFICAZIONE EDIFICIO SCUOLA DELL'INFANZIA	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.296,00	165,92	7.466,40	7.300,48
199	OPERE DI RISANAMENTO INTONACO AMMALORATO C/O PIANO TERRA SCUOLA DELL'INFANZIA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.321,51	166,43	7.655,79	7.489,36
200	OPERE DI RISANAMENTO INTONACO AMMALORATO C/O PIANO TERRA SCUOLA DELL'INFANZIA	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.745,49	134,91	6.205,85	6.070,94
210	SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.965,00	79,30	3.647,80	3.568,50
223	MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURE EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.652,76	73,06	3.433,58	3.360,52
224	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALLA COPERTURA DELLA SCU	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.393,60	167,87	7.889,99	7.722,12
225	FORNITURA E POSA IMPIANTI ELETTROSTATICI PER ALLONTANAMENTO	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.030,00	280,60	13.188,20	12.907,60
Totale Gruppo	Fabbricati	2.293.009,63	45.860,19	1.132.392,65	1.334.958,90

1.2.2.02.09.16.001 Impianti sportivi

4	CENTRO SPORTIVO "GHIONI"	FABBRICATI		2%	2014
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		76.924,51	1.538,49	57.693,37	56.154,88
30	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA-MANDATI VARI ANNO 2015	FABBRICATI		2%	2015
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		32.593,28	651,87	26.319,04	25.667,17
195	LAVORI DI SOSTITUZIONE CALDAIA	FABBRICATI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		6.720,00	134,40	6.451,20	6.316,80
Totale Gruppo	Fabbricati	116.237,79	2.324,76	90.463,61	88.138,85

1.2.2.02.09.17.001 Fabbricati destinati ad asili nido

6	ASILO E PALESTRA (Ex Consorzio Agrario)	FABBRICATI		2%	2004
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		60.000,00	1.200,00	27.000,00	25.800,00

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
82	LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA MURO CONFINE EST EDIFICIO EX CONSORZIO - FATT. N. 253 DEL 31	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.470,00	169,40	5.844,30	5.674,90
83	INCARICO PROFESSIONALE PER PROGETTAZIONE DEFINITIVA E LAVORI EX CONSORZIO.	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		10.000,00	200,00	7.200,00	7.000,00
84	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO EX CONSORZIO MODIFICA UBICAZIONE MACCHINA IMPIANTO.	FABBRICATI		2%	2014
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.653,00	93,06	3.489,75	3.396,69
147	MANUTENZIONE STRAORDINARIA FACCIATE EDIFICIO ADIBITO A ASILO NIDO VIA GARIBALDI	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.710,80	174,22	7.665,48	7.491,26
148	SOSTITUZIONE CALDAIA ASILO NIDO EDIFICIO EX CONSORZIO DI VIA GARIBALDI	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.806,00	56,12	2.469,28	2.413,16
149	LAVORI SUPPLEMENTARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA C/O FACCIATE EDIFICIO EX CONSORZIO ADIBITO A ASILO NIDO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.705,88	34,12	1.501,16	1.467,04
150	LAVORI SUPPLEMENTARI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA C/O FACCIATE EDIFICIO EX CONSORZIO ADIBITO A ASILO NIDO	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		124,12	2,48	109,24	106,76
Totale Gruppo	Fabbricati	96.469,80	1.929,40	55.279,21	53.349,81

1.2.2.02.09.18.001 Musei, teatri e biblioteche

281	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO e MARKETING TERRITORIALE STATO FINALE DEI LAVORI N. 10 AL 28.02.2024	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		20.624,53	412,49	20.212,04	19.799,55
282	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO e MARKETING TERRITORIALE INCARICO PROFESSIONALE SALDO	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.431,28	108,63	5.322,65	5.214,02
283	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO-FORNITURA NUOVO CANCELLO	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.379,80	87,60	4.292,20	4.204,60
284	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO e MARKETING TERRITORIALE INCARICO PROFESSIONALE CSP E CSE	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.640,00	72,80	3.567,20	3.494,40
285	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO e MARKETING TERRITORIALE INCARICO RESTAURATORE ABILITATO	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		878,40	17,57	860,83	843,26
124	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATO DEMANIALE	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.270,00	85,40	3.586,80	3.501,40
259	MAAPO -RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO e MARKETING TERRITORIALE PROGETTAZIONE ESECUTIVA E D.L. 50% IMPORTO	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.431,28	108,63	5.322,65	5.214,02
260	MAAPO -RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO e MARKETING TERRITORIALE MODIFICA ALLACCIO CONTATORE ACQUA	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		275,00	5,50	269,50	264,00
18	MAAAPPO - MUSEO ARTE CONTEMPORANEA	FABBRICATI		2%	2017
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		114.418,75	2.288,38	96.111,71	93.823,33
277	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO e MARKETING TERRITORIALE STATO FINALE N. 10 DEL 28.02.2024	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		71.476,72	1.429,53	70.047,19	68.617,66

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
278	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO e MARKETING TERRITORIALE STATO FINALE DEI LAVORI N. 10 DEL 28.02.2024	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		41.412,00	828,24	40.583,76	39.755,52
279	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO-OPERE COMPLEMENTARI	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.354,11	287,08	14.067,03	13.779,95
280	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO-IMPIANTO ILLUMINAZION	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.049,60	40,99	2.008,61	1.967,62
286	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO COMUNALE VIA GARIBALDI 57 PER VALORIZZAZIONE PATRIMONIO PUBBLICO - ACQUISTO ARREDI E COMP	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.739,73	54,79	2.684,94	2.630,15
287	INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO E RISPARMIO ENERGETICO C/O ED IFICIO SEDE MAAPO ART. 1, COMMA 29, L. 160/2019 ANNO 2024	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.166,92	63,34	3.103,58	3.040,24
288	CUP H43C24000160001 - INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO E RISPARMIO ENERGETICO C/O SEDE MAAPO- ART. 1 C. 29 L. 160/19 -2024	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		43.005,00	860,10	42.144,90	41.284,80
321	INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO e RISPARMIO ENERGETICO EDIFICIO COMUNALE SEDE MAAPO VIA GARIBALDI 59 SISTEMAZIONE PORTA INGRESSO MAAPO	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		475,00	9,50	0,00	465,50
322	INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO E RIPSARIMIO ENERGETICO C/O EDIFICIO SEDE MAAPO ART. 1, COMMA 29, L. 160/2019 ANNO 2024 INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE ESECUTIVA, D.L.	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.166,92	63,34	0,00	3.103,58
Totale Gruppo	Fabbricati	341.195,04	6.823,91	314.185,59	311.003,60

1.2.2.02.09.19.001
Fabbricati ad uso strumentale

1	PALAZZO MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	1996
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		67.545,91	1.350,92	14.184,57	12.833,65
317	PNRR - M2C4 - I2.2 CUP H44H20000670001 - INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE, PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA, DIREZIONE LAVORI IMPIAN	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		12.688,00	253,76	0,00	12.434,24
318	PNRR M2C4-INV.2.2-CUP H44H20000670001- INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE_PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA_SALDO	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		9.466,91	189,34	0,00	9.277,57
319	PNRR M2C4 INV.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MINICIPALE - C.R.E. N. 45 DEL 29.04.2025 e CERTIFICATO PAGAMENTO N. 2 FINALE	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		75.701,85	1.514,04	0,00	74.187,81
320	CIG 9864366C54 - Pagamento fatture:2025/21 PNRR-M2C4-I. 2.2- RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE-CUP H44H20000670001-INCARICO RESTAURATORE ABILITATO RICHIESTO DA SOPRINTENDENZA	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		878,40	17,57	0,00	860,83
301	MUNICIPIO - RIQ. ENERGETICA-INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE-COMPENSO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.100,19	142,00	0,00	6.958,19
302	MUNICIPIO - RIQ. ENERGETICA-PNRR M2C4 I.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERG ETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE - INCENTIVO RUP	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.056,00	21,12	0,00	1.034,88
303	MUNICIPIO - RIQ. ENERGETICA-PNRR-M2C4-INV.2.2-RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARI A e EDIFICIO MUNICIPALE-INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA, D.L. IMPIANTI, COORDINAMENTO (ACCONTO 40%)	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		8.932,33	178,65	0,00	8.753,68
304	MUNICIPIO - RIQ. ENERGETICA-PNRR - M2C4 - I2.2 - CUP H44H20000670001 - INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA e EDIFICIO MUNI CIPALE - ISAL N. 40 DEL 31.07.2024	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		16.653,96	333,08	0,00	16.320,88

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
305	MUNICIPIO - RIQ. ENERGETICA-PNRR M2C4 INV.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERG ETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MINICIPALE - 1° SAL N. 40 D EL 31.07.2024	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		48.090,53	961,81	0,00	47.128,72
306	MUNICIPIO - RIQ. ENERGETICA-PNRR M2C4 INV.2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERG ETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MINICIPALE - 1° SAL N. 40 A L 31.07.2024	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		5.194,99	103,90	0,00	5.091,09
316	PNRR - M2C4 - I2.2 CUP H44H20000670001 RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA PRIMARIA E EDIFICIO MUNICIPALE-INCARICO PROFESSIONALE PROGETTAZIONE IMPIANTISTICA, DIREZIONE LAVORI	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.395,63	227,91	0,00	11.167,72
79	SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI-RIPRISTINO LASTRE TETTO	FABBRICATI		2%	2011
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.856,80	37,14	1.225,48	1.188,34
152	FORNITURA E POSA IMPIANTO DI ALLARME C/O MUNICIPIO e SALA CONSILIARE	FABBRICATI		2%	2019
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.635,20	52,70	2.319,00	2.266,30
201	SOSTITUZIONE PORTE INGRESSO E INTERNE EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		7.588,40	151,77	6.981,32	6.829,55
202	FORNITURA E POSA DI MOSAICO PRESSO LA SEDE MUNICIPALE	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.660,00	73,20	3.367,20	3.294,00
208	SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2021
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		3.965,00	79,30	3.647,80	3.568,50
211	OPERE DA FABBRO PRESSO UFFICI COMUNALI	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		683,20	13,66	642,22	628,56
212	FORNITURA E POSA IMPIANTI ELETTROSTATICI PER ALLONTANAMENTO	FABBRICATI		2%	2022
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		4.148,00	82,96	3.899,12	3.816,16
235	INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTI TERMOIDRAULICI	FABBRICATI		2%	2023
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.769,00	35,38	1.698,24	1.662,86
17	MAGAZZINO COMUNALE	FABBRICATI		2%	2016
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		20.310,53	406,21	16.451,53	16.045,32
98	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATO DEMANIALE	FABBRICATI		2%	2016
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		23.112,90	462,26	18.721,43	18.259,17
125	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATO DEMANIALE	FABBRICATI		2%	2017
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		14.762,00	295,24	12.400,08	12.104,84
Totale Gruppo	Fabbricati	349.195,73	6.983,92	85.537,99	275.712,86
1.2.2.02.09.99.999 Beni immobili n.a.c.					
5	EX CONSORZIO AGRARIO - III LOTTO	FABBRICATI		2%	2004
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		60.000,00	1.200,00	28.650,00	27.450,00
312	INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO COMUNALE DENOMINATO EX CONSORZIO AGRARIO III LOTTO	FABBRICATI		2%	2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.102,00	222,04	0,00	10.879,96
80	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO EX CONSORZIO FATT. N. 35 DEL 10.12.2012	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		1.064,80	21,30	734,70	713,40

Codice e Natura del Bene	Descrizione	Categoria % di Ammortamento 118/2011 e anno inizio			
		Valore Iniziale	Quota Amm.	Residuo al 01/01	Residuo al 31/12
81	MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIO EDIFICIO EX CO NSORZIO FATT. N. 27 DEL 08.10.2012	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		2.915,00	58,30	2.011,35	1.953,05
11	CENTRO POLIFUNZIONALE	FABBRICATI		2%	1996
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		7.421,74	148,43	1.558,65	1.410,22
17	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED. EX SCUOLA ELEM.-MANDATI VARI ANNO 2012	FABBRICATI		2%	2012
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		146.590,29	2.931,81	101.147,26	98.215,45
20	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED. EX SCUOLA ELEM.-MANDATI VARI ANNO 2013	FABBRICATI		2%	2013
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		209.678,60	4.193,57	150.968,60	146.775,03
177	INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA SALA POLIFUNZIONALE EDIFICIO PIA FERRARI DI FR. RIPALDINA	FABBRICATI		2%	2020
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		11.361,46	227,23	10.225,31	9.998,08
35	LAVORI DI ADEGUAMENTO ED AMPLIAMENTO FABBRICATO ADIBITO A ROCOVERO ATTREZZI -CONTRATTO N. 349 DEL 1997	FABBRICATI		2%	1998
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		25.501,61	510,03	6.885,42	6.375,39
15	PESA PUBBLICA	FABBRICATI		2%	1996
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		16.340,94	326,82	3.431,55	3.104,73
16	PIAZZOLA ECOLOGICA	FABBRICATI		2%	2002
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		6.136,70	122,73	2.393,36	2.270,63
77	LAVORI DI RIPARAZIONE PIAZZALE PIATT.ECOLOGICA-CONTRATTO SNC DEL 09/04/2002	FABBRICATI		2%	2003
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		52.732,95	1.054,66	22.147,81	21.093,15
19	DEPOSITO	FABBRICATI		2%	2018
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		1.846,66	36,93	1.588,15	1.551,22
9	PESA PUBBLICA	FABBRICATI		2%	1996
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		16.340,94	326,82	3.431,55	3.104,73
14	DEPOSITO	FABBRICATI		2%	1996
VALORE INIZIALE DEL FABBRICATO		3.165,12	63,30	664,77	601,47
275	OPERE DI RIQUALIFICAZIONE ESTERNA AREA DEPOSITO COMUNALE DI VIA CIRCONVALLAZIONE	FABBRICATI		2%	2024
MANUTENZIONE STRAORDINARIA		17.385,00	347,70	17.037,30	16.689,60
Totale Gruppo	Fabbricati	589.583,81	11.791,67	352.875,78	352.186,11
Totale Gruppo	Fabbricati	3.889.317,86	77.786,37	2.063.023,06	2.445.565,84
Totali Generale:		10.413.637,18	290.549,20	6.362.309,91	6.840.649,43